H
A
Z
A
R
D
O
U

N
I
C
A
1
Certificadas para uso en ubicaciones peligrosas, las luminarias LED B Series
demuestran una gran eficiencia y óptima calidad. Su diseño compacto con
versatilidad de montajes la hacen ideal para grandes áreas de ambientes
extremos y peligrosos con presencia de nieve, agua, viento, vapores o gases
flamables y polvos combustibles
HAZARDOUS LOCATIONS
SERIESB
LED
CERTIFICADOS
Modelo Potencia nominal Eficiencia luminosa Flujo luminoso
EXB-20 20 W 140 lm/W 2,800 lúmenes
EXB-40 40 W 140 lm/W 5,600 lúmenes
EXB-60 60 W 140 lm/W 8,400 lúmenes
EXB-80 80 W 140 lm/W 11,200 lúmenes
EXB-100 100 W 140 lm/W 14,000 lúmenes
EXB-120 120 W 140 lm/W 16,800 lúmenes
EXB-150 150 W 140 lm/W 21,000 lúmenes
EXB-200 200 W 140 lm/W 28,000 lúmenes
EXB-250 250 W 140 lm/W 35,000 lúmenes
EXB-300 300 W 140 lm/W 42,000 lúmenes
EXB-400 400 W 140 lm/W 56,000 lúmenes
DATOS TÉCNICOS
Voltaje de entrada 100 - 277 V~ / 200 - 480 V~
Frecuencia de entrada 50 / 60 Hz
Atenuable 0 - 10 V (opcional)